TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1308.01/24 PEPM

Aos dezoito dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE
DOGIVAL CLEMENTINO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência  pública  na  forma  Eletrônico  nº  1308.01/24  PEPM,  referente  ao
Processo Administrativo nº 00013.20240813/0001-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

39.987.683/0001-58 - MODULAR ENGENHARIA LTDA
Homologado para MODULAR ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 39.987.683/0001-58,
pelo melhor valor de R$ 303.856,79  (trezentos e três mil, oitocentos e cinquenta e seis
reais e setenta e nove centavos), em 18/09/2024.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 PAVIMENTAÇÃO NA LOCALIDADE DE
NOVO DESTINO sem marca 1,00 SRV 357.328,0

5
303.856,7

9 303.856,79

VALOR TOTAL 303.856,79

JOSE DOGIVAL CLEMENTINO FILHO
ORDENADOR DE DESPESAS

PORTARIA 00009/2021 Nº 00009/2021